
Smlouva o poskytování pracovnělékařských služeb č. 912698

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „Smlouva“)

Sgolečnost: EUC PLS s.r.o.

l 0: 02808501

Sídlo: Praha 6 - Vokovice, Evropská 859/115, PSČ 160 00

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

   

   

 

Zastoupená:

(dále jen „Posk

a

Česká republika - Státní veterinární správa, organizační složka státu,

se sídlem v Praze 2, Slezská 100/7

IČO: 00018562

Sídlo: 12000 Praha-Vinohrady, Slezská 100/7

Zapsaná: Or anizační složka státu

Zastoupené:
právy Státní

veterinární správy pro Plzeňský kraj, na základě pověřeni ústředního ředitele

Státní veterinární správy

(dále jen „Klient")

(Poskytovatel a Klient dále společně též jako „Smluvní strany“ a samostatné též jako

„Smluvní strana“)

 

Preambule

1.1. Smluvní strany se tímto dohodly. že ukončují Smlouvu o poskytování

pracovnělékařských služeb uzavřenou dne 28.5.2014, a to k datu 31.5.2023 a v plném

rozsahu jí nahrazují touto novou smlouvou v následujícím znění:

2. Předmět Smlouvy

2.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit poskytování

pracovnělékařských služeb v rozsahu, a za podminek sjednaných v této Smlouvě

a jednotlivých přílohách této Smlouvy Klientovi. resp. státním zaměstnancům Krajské

veterinární správy Státní veterinární správy pro Plzeňský kraj a uchazečům o

zaměstnání (dále jen „Zaměstnanci“), a to v souladu s obecně závaznými právními

předpisy. tj. zejména zákonem č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách

v platném znění a dále vyhlášky Ministerstva zdravotnictví č. 79/2013 Sb.. o provedeni

některých ustanovení zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách

(vyhláška o pracovnělékařských službách a některých druzích posudkové péče)

v platném znění (dále jen „Služby").



2.2.

3.1.

3.2.

4.1‘

4.2.

4.3.

4.4.

Klient se zavazuje Poskytovatelí za poskytnuté Služby zaplatit ceny uvedené v Příloze

č. 2 této Smlouvy.

3. Obsah Smlouvy

Práva a povinnosti Smluvních stran se řídí touto Smlouvou a jejími přílohami. Nedílnou

součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 — Obchodní podmínky Poskytovatele pro poskytování pracovnělékařských

služeb

Příloha č. 2 — Rozsah a ceny poskytovaných Služeb

Příloha č. 3 — Pracoviště Klienta

Příloha č. 4 — Seznam pracovišť Poskytovatele

Příloha č. 5 — Kontaktní údaje Smluvních stran

Příloha č. 6 - Lhútník

Smluvní strany se dohodly, že přílohy č. 3 a č. 6 budou předávány Poskytovateli

v elektronické podobě ve formě excelovskě tabulky. Klient se zavazuje předat vyplněné

přílohy č. 3 a č. 6 Poskytovateli v elektronické podobě prostřednictvím e-mailu, a to

nejpozději ke dni účinnosti této Smlouvy. Klient bere na vědomí, že Poskytovatel nemůže

poskytovat Služby, pokud neobdrží vyplněnou Přílohu č. 3 a č. 6.

4. Firemni zóna

Smluvní strany se dohodly, že za účelem plnění Služeb, budou předávány údaje o

Zaměstnancích a žádosti o pracovnělékařské prohlidky elektronickou cestou. a to

prostřednictvím tzv. firemní zóny.

Klient za tímto účelem pověří osobu, která bude odpovědná za řádně užívání firemni

zóny a pouze této osobě budou Poskytovatelem vygenerovány přihlašovací údaje, pod

kterými se bude moci přihlásit do firemní zóny. Pověřená osoba je povinna chránit své

přihlašovací údaje před zneužitím. Poskytovatel nenese žádnou odpovědnost za jakékoli

zneužití přihlašovacích údajů anebo jakoukoli případnou újmu anebo nároky třetích osob

vzniklých v důsledku takového zneužití. Za účelem vygenerování přihlašovacích údajů

je Klient povinen dodat Poskytovatelí jméno. příjmení. datum narození, e-mail a telefon

pověřené osoby.

Klientje povinen Poskytovatelí nahlásit, pokud bude chtít ukončit přístup pověřené osoby

do firemni zóny. Pokud tak Klient neučiní, nenese Poskytovatel odpovědnost za přístup

k citlivým údajům Zaměstnanců.

Podmínky užití firemni zóny jsou k dispozici httpszlleuc.cz/pls—pro—firmy/podminky-uziti/

a Klient podpisem této Smlouvy s nimi souhlasí.



5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5. Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem 1.6.2023

Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech platnosti originálu, z nichž

každá Strana obdrží po jednom vyhotovení. Je—li tato Smlouva vyhotovena zároveň v

jazyce anglickém i českém, má v případě rozdílů mezi těmito zněnimi přednost znění

česke.

Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí a vykládají v souladu se zákony

České republiky, zejména se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. v platném

zněnt

Pokud některé ustanoveni Smlouvy je či se stane neplatným či nevymahatelným, je

takové neplatné či nevymahatelné ujednání od ostatního obsahu Smlouvy plně

oddělitelné a nemá vliv na platnost či vymahatelnost jejích ostatních ujednání. Smluvní

strany se pak zavazují uzavřít dodatek, kterým takové ujednání nahradí platným a

vymahatelným, které svým obsahem a účelem co nejvíce odpovídá obsahu a účelu

ujednání původního.

Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním jednáním, že tato Smlouva byla

z jejich strany uzavřena svobodně a vážně, že žádná z nich nejednala v tísni, ani za

nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho obě smluvní strany ke Smlouvě

připojuji své vlastnoruční podpisy.

V Praze, dne QI „\ „ 7-1,! ?> V Plzni, dne O—L1 . 95, 207—3

 

ředi

ve

 




